
 

 

Hlášení obecního úřadu 19. 3. 2020 

 

 

➢  Zítra v pátek 20. března 2020 proběhne plánovaný svoz pytlovaného 

odpadu. Pytle na plast přistavte před domy v dopoledních hodinách. 

➢ Informace o změnách provozu klasických poboček ČP, a to ode dneška 19. 

března 2020. Na všech poštách bude  otevírací doba mezi 10:00 – 12:00 pro 

obyvatele 65+ (na úplně malých poštách, kde je otevírací doba krátká, např. 

2 hodiny bude pošta otevřena např. 9:00 – 11:00, aby byla pošta dostupná 

pro všechny občany) 

Všechny pošty budou uzavřeny nejpozději 16:00 hod. Pošty, které končí již 

dnes dříve, nebudou prodlužovány a spíše jejich otevírací doba bude jen 

dopoledne, tj. nejčastěji 8 – 12 hod. 

Velké pošty budou mít otevřeny buď s malou přestávkou nebo po celou 

dobu nejméně 8 – 16 hod. 

 

➢ Žádáme občany aby důsledně dodržovali nařízení vlády České republiky 

Krajské hygienické stanice ve Zlíně a Obecního úřadu, o omezeném pohybu 

obyvatel. 

Od dnešního dne  19. března 2020 jsou dle nařízení vlády obchody 

s potravinami, lékárny a drogerie mezi 10:00 až 12:00 hodinou přístupné 

pouze pro seniory starší 65 let. Dále je zakázán pohyb všech osob 

na veřejných prostranstvích bez jakékoliv ochrany dýchacích cest ( 

respirátor, ústenka, rouška, šála apod.). Při neuposlechnutí lze pokutovat dle 

krizového zákona až částkou 20.000,- Kč. 

 


